



**EMS Juen**

**720 Route de Saint Quentin**

**38210 Tullins**

Tél : 09 79 10 43 14

Fax : 04 76 07 71 13

Capital : 5 000,00 €

R.C.S. : 477 726 889

R.I.I : FR 53477726889

**Devis N°**

**DC 2021 7146**

**Date**

**08/04/2021**

**Client**

**CL00024**

**ALPES ISERE HABITAT**

**SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS**

**21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549**

**38035 GRENOBLE CEDEX 2**

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT	TVA	Prix Uni. TTC
AR0005	<p>N° de Bon : N° Fournisseur : 20425 N° de marché : SIRET : 77953712500188 Code service : COMPTABILITE Code engagement :</p> <p>Réf chantier: Groupe KENNEDY mme GINA TICHER</p> <p>rue michelet 38300 BOURGOIN JALLIEU</p> <p>Quitus 3876 local principas de vie</p> <p>Fin de chantier le:</p>				6	
ENTPLOM78	Sol PVC en m²	17,000	52,00	884,00	6	57,20
ENTPLOM42	Robinetterie de MAL	1,000	45,00	45,00	6	49,50
ENTPLOM43	Siphon de MAL	1,000	45,00	45,00	6	49,50
AR0000	F et pose d'un meuble haut cuisine 120 ( ou 2 x 60 )	1,000	150,00	150,00	6	165,00
ENTTCE12	Faïence couleur pour une surface comprise entre 3,01m2 et 6m2 : Préparation (dépose de l'ancienne) et pose Faïence. Pose, au dessus du lavabo 3 rangs, et jusqu'au plafond dans le volume de la baignoire ou receveur, dont une rangée à 50 cm du plafond d'une autre teinte.	1,000	280,00	280,00	6	308,00
ENTTCE06	'Mur pour une pièce superieure à 13m2 : préparation et mise en peinture (2 couches) : Décapissage, préparation du support et toutes suggestions y compris peinture : placards, plinthes, menuiseries, tuyaux plomberie, radiateur, placards etc..... (fourniture + pose) Plafond, préparation avec ratissage si nécessaire (possibilité de présence dalle à déposer) et Appliquer deux couches peinture voir fiche technique (fourniture + pose)	1,000	970,00	970,00	6	1 067,00
ENTPLOM01	L'intervention comprendra la recherche de fuite en cas de demande de dépannage sans connaissance exacte de la panne. Le prix comprend:	1,000	135,00	135,00	6	148,50
AR0000	mise en place de cornière PVC et mousse pu en ml	6,000	45,00	270,00	6	49,50



**EMS Juen**

**720 Route de Saint Quentin**

**38210 Tullins**

Tél : 09 79 10 43 14

Fax : 04 76 07 71 13

Capital : 5 000,00 €

R.C.S. : 477 726 889

R.I.I : FR 53477726889

**Devis N°**

**DC 2021 7146**

**Date**

**08/04/2021**

**Client**

**CL00024**

**ALPES ISERE HABITAT**

**SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS**

**21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549**

**38035 GRENOBLE CEDEX 2**

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT	TVA	Prix Uni. TTC
AR0000	Création étagère 3 ranger sur sytème de crémallière en ml	2,000	250,00	500,00	6	275,00
EMAP	Fourniture et pose d'un Hublot map 400	2,000	103,48	206,96	6	113,83
ENTTCE61	Remplacement inter et prise si abimé ou peinture	1,000	12,00	12,00	6	13,20
E74	Fourniture et pose d'une boite placo	2,000	12,00	24,00	6	13,20
E69	Fourniture et pose de radiateur à fluide inertie de 1000w à 1250w	1,000	375,49	375,49	6	413,04

Code	Base HT	Taux TVA	Montant TVA
6	3 897,45	10,00	389,75

Total HT	3 897,45
<b>Net HT</b>	<b>3 897,45</b>
Total TVA	389,75
Total TTC	4 287,20
<b>NET A PAYER</b>	<b>4 287,20</b>

**RESERVE DE PROPRIETE** : Nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au paiement du prix par l'acheteur. Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été revendues (Loi du 12 mai 1980).